Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração – SEMAD
NOVO HAMBURGO – CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

AVISO Nº 117/2016

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO, no uso das atribuições legais,
convoca os aprovados no concurso público, conforme os editais 01/2014, 01/2016 e 05/2015, consoante
discriminação  abaixo  relacionada,  para,  no  prazo  de  05  (cinco)  dias  úteis,  contados  a  partir  do  dia
seguinte a esta publicação, apresentarem-se no Centro Administrativo Leopoldo Petry, Rua Guia Lopes,
4201, 8º andar, Diretoria de Gestão e Desenvolvimento Humano, no horário de expediente externo, nos
seguintes horários, para nomeação, como segue:

Segunda–Feira : 12:00 ás 17:00
Terça-Feira a Quinta-Feira: 09:00 ás 17:00
Sexta-Feira: 08h ás 13:00

Concurso Público Edital 01/2014

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
80º WAGNER WEIMER
81º CAROLINE WEBSTER FIGUEIRO
82º RAQUEL GOMES KRUPP
83º DAIANE MONACO DE NEGRI

Concurso Público Edital 01/2016

CIRURGIAO DENTISTA - ESPECIALISTA BUCO-MAXILO-FACIAL
2º OTAVIO EMMEL BECKER

Concurso Público Edital 05/2015

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20H
69º ODETE HERZER STENTZLER
70º DARCIANA DA SILVA MEIRELLES
71º LUANA ARADIA GUEDES MULLER
72º LETICIA VARGAS PEREIRA
73º ANDRESSA FASSBINDER DOS SANTOS
74º JOANA LUDWIG ARAUJO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 40H
88º CLAUDETE SONIA LEAL DE OLIVEIRA
89º JESSICA SCHAARSCHMIDT ALMEIDA
90º ELIZANGELA DIAS MONGE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, aos 30 (trinta) dias do mês de dezembro de 2016.

          ROSANE INES DOS SANTOS DE MOURA LUIS LAUERMANN
   Secretária Municipal de Administração                                   Prefeito

Centro Administrativo Leopoldo Petry – Rua Guia Lopes, nº 4201, Bairro Canudos – 93.548-013
Novo Hamburgo/RS - Telefone (51) 3594.9999

www.novohamburgo.rs.gov.br
“  Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente”  “Doe Sangue, Doe Órgãos,Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA”